
 

 

Частное учреждение дополнительного профессионального образования  

 «Учебный центр «Профессия» 
РФ, 357600, Ставропольский край, г. Ессентуки, ул. Гоголя, 42. 

Тел.: 8 (905) 425-80-02, 8 (87934) 6-32-95. 

ИНН 2626750109 КПП 262601001 ОГРН 1112600001843 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

29.07.2024 г.          № 9 

г. Ессентуки 
 

Об утверждении новой редакции  

Порядка оформления возникновения,  

приостановления и прекращения  

отношений между образовательной  

организацией и обучающимися  

и (или) родителями (законными  

представителями) несовершеннолетних  

обучающихся 

  

На основании решения единственного учредителя ЧУ ДПО «Учебный центр 

«Профессия» 

 

приказываю: 

 

1. Утвердить новую редакцию Порядка оформления возникновения, 

приостановления и прекращения отношений между образовательной 

организацией и обучающимися и (или) родителями (законными 

представителями) несовершеннолетних обучающихся ЧУ ДПО 

«Учебный центр «Профессия». 

2. Разместить Порядок оформления возникновения, приостановления и 

прекращения отношений между образовательной организацией и 

обучающимися и (или) родителями (законными представителями) 

несовершеннолетних обучающихся ЧУ ДПО «Учебный центр 

«Профессия» на официальном сайте. 

3. Контроль исполнения данного Приказа оставляю за собой. 

  

Директор 

ЧУ ДПО «Учебный центр «Профессия»     Давудова С. А. 

 


